АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАРСКОЕ» МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№51
От   21.12.2016 г.                                                                                       с. Бар

О предварительном согласовании предоставления земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование и утверждения схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии со ст. 39.15 и ст. 11.10  Земельного кодекса РФ, в целях распоряжения муниципальным имуществом, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать предоставление земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование Федеральному государственному бюджетному учреждению «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по Республике Бурятия» с условным номером: ЗУ1, площадью 8935 кв.м., расположенного по адресу:  Республика Бурятия, Мухоршибирский район.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 03:14:300101,  площадью 8935 кв.м., расположенного по адресу:   Республика Бурятия, Мухоршибирский район.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Разрешенное использование: для размещения гидротехнических и иных сооружений.
Кадастровый квартал:03:14:300101:ЗУ1
Обременение правами других лиц: нет.
Ограничение в использовании: нет.
Заявитель вправе обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельных участков.

Глава МО СП «Барское»                                                    А.В. Михалёв

.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАРСКОЕ» МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№52
От  21.12.2016г.                                                                                       с. Бар

О предварительном согласовании предоставления земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование и утверждения схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии со ст. 39.15 и ст. 11.10  Земельного кодекса РФ, в целях распоряжения муниципальным имуществом, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать предоставление земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование Федеральному государственному бюджетному учреждению «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по Республике Бурятия» с условным номером:         03:14:000000:3729:ЗУ1, площадью 14714 кв.м., расположенного по адресу:  Республика Бурятия, Мухоршибирский район, ОКХ «Барское».
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 03:14:300101, 03:14:300102, площадью 14714 кв.м., расположенного по адресу:   Республика Бурятия, Мухоршибирский район, ОКХ «Барское».
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Разрешенное использование: для размещения гидротехнических и иных сооружений.
Кадастровый квартал:03:14:300101:ЗУ1, 03:14:300102:ЗУ1
Обременение правами других лиц: нет.
Ограничение в использовании: нет.
Заявитель вправе обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельных участков.

Глава МО СП «Барское»                                                    А.В. Михалёв

.

[bookmark: _GoBack]